
                                                                 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   

ΘΕΜΑ: «Ανακοίνωση κενών θέσεων για κατατακτήριες εξετάσεις στο Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο 
Αργολίδας σχολικού έτους 2025-26  » 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 
 Έχοντας υπόψη:  
1. τις διατάξεις της Υ.Α. 21320/Δ2/14-4 -2018 (ΦΕΚ 886 τ. Β' 21 / Μαρτίου 2021), με θέμα: «Λειτουργία 
Καλλιτεχνικών Σχολείων.»  
2. τις διατάξεις του υπ' αρθμ. νόμου 4.823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α') «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»·  
3. το με Α.Π. 990/12-09-2025 έγγραφο του Καλλιτεχνικού Σχολείου Αργολίδας  με θέμα «Κατατακτήριες 
εξετάσεις Σεπτεμβρίου 2025 Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Αργολίδας» 
4. Την ίδρυση της Β Λυκείου στο υπό δημοσίευση ( ΦΕΚ 3309/29-6-2025 Τεύχος Β) 
5. την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων στο Καλλιτεχνικό Σχολείο Αργολίδας για το σχολικό έτος 2025-2026, 
λόγω μετεγγραφών μαθητών/τριών σε άλλες Σχολικές Μονάδες ή οποιοδήποτε άλλο λόγο.  

Αποφασίζουμε 
Προκηρύσσουμε την πλήρωση των παρακάτω κενών θέσεων που προέκυψαν στο Καλλιτεχνικό Σχολείο 
Αργολίδας κατά το Σχολικό έτος 2025 - 2026, οι οποίες θα συμπληρωθούν με κατατακτήριες εξετάσεις 
Τάξη Β Γυμνασίου   ( 18 μαθητές ) 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Εικαστικά: 9 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Θέατρο/Κινηματογράφος: 9 
Τάξη Γ Γυμνασίου  (  18 μαθητές  ) 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Εικαστικά: 9 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Θέατρο/Κινηματογράφος: 9 
Τάξη   Α Λυκείου   ( 10 μαθητές ) 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Εικαστικά: 5 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Θέατρο/Κινηματογράφος: 5 
Τάξη   Β Λυκείου   ( 8 μαθητές ) 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Εικαστικά: 4 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση  Θέατρο/Κινηματογράφος: 4 
Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν   την Πέμπτη 25-09-2025  και ώρα 10:30 -14:00   
Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων μπορούν να υποβληθούν μέχρι τις 23-09-2025 στο Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο  
Αργολίδας , στο email   mail@gym-kall-.arg.sch.gr και δια ζώσης. 
Πληροφορίες: Καλλιτεχνικό Σχολείο Αργολίδας, τηλ.   2751089283 

Ταχ. Δ/νση: Αμυμώνης 7 
Τ.Κ. – Πόλη: 21100 - Ναύπλιο 
Ιστοσελίδα: http://dide.arg.sch.gr/  
email: mail@dide.arg.sch.gr 
            pekpthem@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Νικόλαος Πτωχός                           
Τηλέφωνο: 2752099214/22306 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Ναύπλιο ,       16 Σεπτεμβρίου   2025 

Αριθμ.Πρωτ.:  Φ26.2/3839 

 

 

 

 

 

              Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

                        

Ο 
 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                         ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

                   Δρ.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

  

 

 

 

mailto:mail@dide.arg.sch.gr
mailto:pekpthem@dide.arg.sch.gr

		2025-09-18T09:45:27+0300




